Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Борисоглебского городского округа

Третьяковская средняя общеобразовательная школа

Муниципальное задание на 2017 год   
(Раздел 4)
Дополнительные виды деятельности учреждения:
	Раздел 4. «Сведения о выполняемой муниципальной  услуге»



	
	Уникальный номер по ведомственному перечню

11001000500500001009100

	Наименование муниципальной услуги 
	Содержание муниципальной услуги
	Категория  потребителей

	1. Реализация  основных общеобразовательных программ дошкольного образования (ОКВЭД 80.10.1)
	1. Образовательная программа дошкольного образования – ФГОС (очная) 
	-физические лица от  2 месяцев до 7 лет без ограниченных возможностей здоровья;

- физические лица от  2 месяцев до 7 лет с ограниченными возможностями здоровья.


Показатели оценки качества  муниципальной услуги 
	Наименование   
показателя
	Единица   
измерения
	Формула расчета 
	Значения показателей качества  муниципальной услуги
	Источники      
информации о     
значении 
показателя (исходные данные для ее расчета)



	
	
	
	Отчетный финансовый год, 2016 г
	Текущий финансовый год, 2017 г
	Очередной финансовый год, 2018г


	Первый год планового периода, 2017г
	Второй год планового периода,

2018г
	

	1. Уровень освоения обучающимися  общеобразовательной программы  дошкольного образования (процент)
	%
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где Ос – число детей, освоивших программы возрастной группы,      Сп – общая списочная численность детей возрастной группы
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	Сведения образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	2.Укомплектован - ность штатными единицами(единица)
	%
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где Чр – число занятых штатных единиц, Чшт – общая численность персонала согласно штатному расписанию
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	Штатное расписание, тарификация, отчет 85-К «Сведения о деятельности дошкольного образовательного учреждения»

	2. Доля  квалифицированных сотрудников  с высшим профессиональным образованием 
	%
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Где  количество педагогических работников с высшим профессиональным образованием  в ДОУ    (к - во  п.р. с в.п. обр.), а общее количество педагогических работников в ДОУ   (общ. к - во  п.р.)  

	60%
	60%
	60%
	60%
	60%
	Сведения образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

	4. Сохранность контингента воспитанников 
	%
	
[image: image4.wmf]%

100

1

.

2

х

ЧВ

ЧВ


где ЧВ2 – численность воспитанников на 31.12.; ЧВ1 – численность воспитанников по итогам комплектования (на01.09.)


	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	Сведения образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	5.  Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги (процент).
	%
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Где количество родителей (законных представителей) воспитанников, удовлетворенных качеством предоставляемых услуг в ДОУ – (к-во  родит. удовл. качеств. услуг),  на количество опрошенных родителей в ДОУ – (к-во опрошенных) 
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	Сведения образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	Численность  детей в возрасте от 2 мес. до 7 лет в группах общеразвивающей направленности 
	чел.
	
	48
	48   
	48   
	48   
	48   
	Форма статистического наблюдения  85-К «Сведения о деятельности организации,  осуществляющей образовательную деятельность  по образовательным программам  дошкольного образования, присмотр и уход за детьми»
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